

Naantalın kaupungin edustajan nimeäminen Varsinais-Suomen kestävän kehityksen ja energia-asioiden palvelukeskus (Valonia) ohjausryhmään

Kaupunginhallitus 18.01.2021 § 21
53/00.04.02/2021

Valmistelija Hallintojohtaja Riitta Luotio

Varsinais-Suomen kestävän kehityksen ja energia-asioiden palvelukeskus (Valonia) on 8.1.2021 saapuneella kirjeellä pyytänyt kuntaa/seutukuntaa/organisaatioita nimeämään keskuudestaan jäsenen Valonian ohjausryhmään vuodesta 2021 eteenpäin.

Valonian kirje 8.1.2021 on esityslistan liitteenä.

Esityslistan liite:

- Valonian kirje 8.1.2021

"Valonian - Varsinais-Suomen kestävän kehityksen asiantuntijaorganisaation uusi ohjelmakausi käynnistyy vuoden 2021 alussa. Valonia on valmistellut ohjelmakaudelle kestävän kehityksen ohjelman laajassa yhteistyössä kuntien sekä sidosryhmien kanssa. Ohjelman 2030:n tavoitteet ja toimenpidekokonaisuudet on kytketty alueellisiin, valtakunnallisiin ja EU-tason strategisiin tavoitteisiin.

Maakunnalliseen kestävän kehityksen yhteistyöhön osallistuvat kunnat allekirjoittivat Valonian/Varsinais-Suomen liiton kanssa yhteistyösopimuksen syksyllä 2020. Sopimus varmistaa yhteistyön jatkumisen vuoden 2021 alusta eteenpäin. Yhteistyön avulla kunnat saavat enemmän resursseja toteuttaa kuntia velvoittavia kestävän kehityksen tavoitteita.

Ohjausryhmä Valonian toiminnan tukena

Valonian toimintaa ohjaa ja tukee ohjausryhmä, johon nimetään edustajat jäsenkunnista ja keskeisistä sidosryhmistä. Kokoonpano on laaja-alainen; jäsenet edustavat kuntia/seutukuntia, alueellisia organisaatioita, korkeakouluja ja yrityksiä.

Ohjausryhmä toimii asiantuntijaryhmänä sekä vuorovaikutuskanavana Valonian ja kuntien välillä. Noin neljä kertaa vuodessa kokoontuvan ohjausryhmän tehtäviä ovat muun muassa hyväksyä Valonian toimintasuunnitelmat ja toimintakertomukset sekä keskustella maakunnan ja kuntien tarpeista ja toiveista kestävän kehityksen hanketyöhön ja uusiin yhteistyömahdollisuuksiin liittyen.

Ohjausryhmän kokousten valmistelusta vastaa Valonian edustaja. Tarvittavat viralliset päätökset tekee Varsinais-Suomen liitto sen jälkeen, kun ohjausryhmä on käsitellyt asian."

Valonia on pyytänyt kaupunkia/seutukuntaa/organisaatiota nimeämään keskuudestaan jäsenen Valonian ohjausryhmään vuodesta 2021 eteenpäin.

Ohjausryhmän ensimmäinen kokous järjestetään helmi-maaliskuussa.

Valonian ohjausryhmän aikaisempi kokoonpano ilmenee esityslistan liitteestä.

Esityslistan liite:

-Valonian ohjausryhmän kokoonpano 2020.

Kaupunginjohtaja on pyytänyt teknisiä palveluita/ympäristönsuojelua tekemään ehdotuksen Valonian ohjausryhmän jäseneksi.

Tekninen johtaja Reima Ojala:

Tekniset palvelut esittää kaupunginhallitukselle, että Naantalin kaupungin edustajaksi Valonian ohjausryhmään nimetään ympäristöpäällikkö Saija Kajala.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää, että Varsinais-Suomen kestävän kehityksen ja energia-asioiden palvelukeskuksen (Valonia) ohjausryhmän jäseneksi nimetään Naantalin kaupungin edustajana ympäristöpäällikkö Saija Kajala.

Päätös

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.